
Dziennik Ustaw Nr 216 — 15265 — Poz. 1425

 

1425

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 3 listopada 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie urlopów żołnierzy zawodowych

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrześ-
nia 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 90, poz. 593, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie urlopów żołnierzy 
zawodowych (Dz. U. z 2010 r. Nr 2, poz. 9) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. 1.  Przy udzielaniu urlopu okolicznościowe-
go, o którym mowa w art. 62 ust. 12 usta-
wy, stosuje się § 22.

2.  Urlopu okolicznościowego, o którym mo-
wa w art. 62 ust. 12 ustawy, nie udziela 
się, jeżeli żołnierz spełnia warunki do 
udzielenia urlopu macierzyńskiego albo 
wychowawczego.”;

2) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Urlopu aklimatyzacyjnego udziela się bezpo-
średnio po stawieniu się żołnierza w jednostce 
wojskowej, po zakończeniu przez niego badań 
lekarskich określających zdolność do zawodo-
wej służby wojskowej po zakończeniu służby 
poza granicami państwa.”;

3) w § 22:

a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  sprawowania osobistej opieki nad małżon-
kiem lub dzieckiem, gdy z żołnierzem nie za-
mieszkują członkowie rodziny, którzy mogą 
taką opiekę zapewnić;”,

b) uchyla się ust. 5.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, 
poz. 745, Nr 127, poz. 857 i Nr 182, poz. 1228.


		2010-11-17T14:30:48+0100
	Grzegorz Paczowski




